ทำน้ำร้อน-น้ำเย็น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การจ้างเปลี่ยนไส้กรองน้ำ เครื่องทำน้ำร้อน-น้ำเย็น จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แสง

เอกซัพพลายส์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒,๗๘๒.๐๐ บาท (สองพันเจ็ดร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

                                                                        ประกาศ ณ วันที่        เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

                                                                                    (นางนันทราพร ดุลย์มา)

[...]

ตามที่ สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๒

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

              การซื้อวััสดุไฟฟ้า จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไอซัพพลาย จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๗๐๘.๕๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยแปดบาทห้าสิบ

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

                                                                        ประกาศ ณ วันที่          เมษายน ๒๕๖๖

                                                                                (นางนันทราพร ดุลย์มา)

[...]

ตามที่ สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ จ้างซ่อมบำรุงรักษารถยนต์

ราชการ จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

               จ้างเหมางานซ่อมบำรุงยานพาหนะ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อีซูซุสยามซิตี้ จำกัด

(ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๕๙๑.๒๙ บาท (ห้าพันห้าร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทยี่สิบเก้าสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่         เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

 

(นายเวทางค์ พ่วงทรัพย์)

รองปลัดกระทรวง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม

[...]

ตามที่ สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ จ้างซ่อมบำรุงรักษารถยนต์

ราชการ จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

               จ้างเหมางานซ่อมบำรุงยานพาหนะ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุชาติ เซอร์วิส (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๗๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่         เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

 

(นายเวทางค์ พ่วงทรัพย์)

รองปลัดกระทรวง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม